S. AURELII AUGUSTINI

Confessiones

S. AURELII AUGUSTINI

Confessiones

*Post editionem Parisiensem novissimam
ad fidem codicum Oxoniensium recognitæ,
et post editionem M. Dubois
ex ipso Augustino illustratæ, a*

M. DUBOIS

et

EDWARD BOUVERIE PUSEY

Editæ

Goretti Publications
11££

Dozenalis systema numerationis est, in qua numeramus a *duodecim* (“dozenæ”), loco decim. Factoribus quattuor habentibus (2, 3, 4, et 6), loco duobus solum (2 et 5), dozana versatilior decim est. Propter hanc versatilitatem, fractiones sæpe vere simpliciores sunt; exempli gratia, $\frac{1}{3}$ “0.333 . . .,” et $\frac{1}{6}$ “0.1666 . . .,” in decimali sunt, sed “0;4” (quattuor uncia) et “0;2” (duo uncia) in dozenali fit.

In systema dozenali, numeramus “unus, duo, tres, quattuor, quinque, sex, septem, octo, novem, decem, undecim, dozana; dozana unus, dozana duo, dozana tres, dozana quattuor, dozana quinque, dozana sex, dozana septem, dozana octo, dozana novem, dozana decem, dozana undecim, duo dozana; duo dozana unus, . . .” Numeros scribimus 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, Ʒ, Ʒ, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 1Z, 1Ʒ, 20, 21 . . .

Numeratio dozenalis efficientior et facilior decimalis est, et eam discere facilis est. Multa discas Internetæ multis in locis, præsertim <http://www.dozenal.org>.

Hoc textum in publica dominatu est, et transcribi gratis potest.

Goretti Publications

<http://gorpub.freeshell.org>

gorpub@gmail.com

INDEX

MONITUM	7
ARGUMENTUM	7
LIBER PRIMUS	
<i>A Dei laudibus exorsus, recolit vitæ suæ primordia ad annum decimum quintum. Infantia peccata agnoscit et pueritiæ; atque hac ætate in lusum et puerilia quæque oblectamenta, quam in litterarum studia proclivior se fuisse confitetur.</i>	15
LIBER SECUNDUS	
<i>Ad ætatem aliam progreditur, primumque adolescentiæ suæ, id est, sextum decimum vitæ annum, quem in paterna domo studiis intermissis consumpserat arbitrio proprio ac libidinibus indulgens, ad mentem revocat cum gravi dolore, in quibus maxime miratur, se furtum quoddam gratis perpetrasse; quod contra, cor humanum non nisi aliqua boni specie in malum trahi.</i>	26
LIBER TERTIUS	
<i>De annis ætatis illius decimo septimo, decimo octavo, et decimo nono transactis Carthagine, ubi dum studiorum gratia commorabatur, spectaculis et flagitiis ultro se dedit. Ciceronis Hortensio in amorem sapientiæ accenditur. Eam superbe quærens, in Manichæorum hæresin incurrit, quorum dum hic obiter errores et ineptias exagitat, de flagitiis et facinoribus, et de verâ justitiâ disserit luculenter. Uberes ac perennes pro filio lachrymas fundens Monnica de futurâ ejus resipiscentiâ certior fit, a Deo immisso somnio, et sancti cujusdam Episcopi responso.</i>	31
LIBER QUARTUS	
<i>Pudet se Manichæorum sectæ addictum fuisse per novennium, atque alios secum in eundem errorem pertraxisse; tum etiam consuluisse mathematicos: et amicum sibi interea morte præreptum, acerbiori quam æquum esset animi dolore fuisse persecutum; cujus insignem conversionem memorat, et mortis ejus occasione, de vana et de solida amicitia et quam fluxa sint et caduca terrena omnia, pluribus disserit. Mentionem facit librorum de Pulchro et Apto, a se anno ætatis vigesimo sexto aut vigesimo septimo conscriptorum; necnon quam facili negotio liberalium artium libros atque Aristotelis Categorias, anno ætatis ferme vigesimo, per sese intellexerit.</i>	38
LIBER QUINTUS	
<i>Annum ætatis suæ exhibet vigesimum nonum, quo scilicet, comperta Fausti Manichæi imperitia in iis, quæ isti se divinitus scire jactabant,</i>